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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasaları karışık seyrediyor. Dün ABD’de spot endeksler 
beklentilerin üzerinde açıklanan enflasyon verileri sonrasında satış baskısı altında kaldı. Dow Jones 
%1,47, S&P500 %1,81 ve Nasdaq %2,1 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endekslerinde de satıcılı seyrin 
devam ettiğini görüyoruz. Avrupa vadelilerinde de negatif bir görünüm takip ediliyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan kritik ocak ayı enflasyonu beklentilerin üzerinde aylık bazda %0,6 artış gösterdi 
ve yıllık artış hızı %7,5’e yükselmiş oldu. Enflasyondaki artışta gıda, enerji ve barınma gruplarındaki 
artışlar ön plana çıktı. Beklentilerin üzerinde açıklanan veriler Fed’in politika faizinde daha fazla ve 
daha yüksek oranda artış yapabileceğine yönelik endişelerin artmasına neden oldu. Piyasalarda 2022 
yılı için 7 faiz artışı fiyatlanırken, bu Fed’in 2022 yılında kalan tüm toplantılarda faiz artırması anlamına 
geliyor. Diğer yandan mart ayında yapılacak ilk faiz artışının 50 baz puan olmasına yönelik beklentilerin 
de arttığını görüyoruz. Enflasyon verileri sonrasında ABD 2 yıllık tahvil faizleri hızla %1,57 üzerine 
yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi de %2,00 üzerine yükseldi ve 2019 Temmuz ayından bu yana en yüksek 
seviyesinde bulunuyor. 10 yıllık reel getiriler de eksi %0,42 seviyesine yükseldi. St. Louis Fed Başkanı 
Bullard, veriler sonrasında Fed’in temmuz ayına kadar politika faizini 100 baz puan artırabileceğini 
belirtti. Mart ayı toplantısına kadar olan süreçte açıklanacak verilerin yanı sıra Fed üyelerinin yapacağı 
değerlendirmeler de beklentilerin şekillenmesi açısından önem taşıyacak. Mevcut durumda Fed’in 
mart ayında tahvil alımlarını sonlandırmasının ardından atacağı somut adım netleşene kadar risk 
iştahının zayıf kalması beklenebilir. Bugün ABD’de Michigan Üniversitesi güven endeksi ve enflasyon 
beklentileri açıklanacak. Almanya’da enflasyon, İngiltere’de ise 2021 dördüncü çeyrek büyüme verileri 
ile sanayi üretimi açıklanacak.    
 
TÜİK tarafından açıklanan verilere göre 2021 Aralık ayında işsizlik oranı 0,1 puan gerileyerek %11,2 
seviyesinde gerçekleşti. Güne alıcılı başlangıç yapan BIST100 endeksi öğleden sonra hızlanan satışlarla 
günü %0,20 değer kaybıyla tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 27,6 milyar TL oldu. Dün dolar 
endeksindeki güçlenmeye rağmen 13,50 altına gerileyen Dolar/TL bu sabah 13,50 çevresinde işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi 508,5 seviyesine geriledi. Bugün yurt içinde yoğun bir veri takvimi takip 
edilecek. Hazine ve Maliye Bakanı Nebati’nin bugün saat 15.00’te ortak bir televizyon yayınında 
soruları yanıtlaması bekleniyor. Piyasa kapanışı sonrasında ise Fitch’in Türkiye değerlendirmesini 
açıklaması bekleniyor.  
 
ABD’deki enflasyon verileri sonrasında ons altın ve gümüş satış baskısı altında kalmalarına rağmen 
önemli destek seviyelerinin üzerinde hareket ediyor. Bitcoin ise bu sabah 43.000$ seviyelerinden 
işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,1342 ve 1,1300 desteklerini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 100 günlük 

HO 1,1414 üzerinde 1,1485 – 1,1555 dirençleri takip edilebilir.  
 

 Ons altın, 22 günlük HO 1.820$ üzerinde bulunuyor. Yukarı yönde 1.835$ üzerinde kalıcılık 
halinde 1.850$ - 1.875$ dirençleri takip edilebilir. 1.820$ altında 200 günlük HO 1.807$ seviyesi 
ve 1.786$ desteği takip edilebilir.  

 
 Gümüş, 100 günlük HO 23,22$ altına geri çekildi. Aşağı yönde 22,90$ seviyesi kritik önem taşıyor. 

Bu seviyenin yeniden kırılması halinde 22,40$ - 21,92$ destekleri izlenebilir. Yukarı yönde ise 
23,4$ üzerinde hareket 24,36$ seviyesine doğru hızlanabilir.  
 

 Dolar/TL, yukarı yönde MOST indikatörünün işaret ettiği 13,6772 ile 14,0000 direnç seviyeleri 
takip edilebilir. Aşağıda ise 50 günlük HO 13,4528 seviyesi öne çıkarken, bu seviyenin altında 
13,1980 - 13,0000 destekleri öne çıkıyor. 

 
 BIST100, yukarı yönde 2.065 – 2.085 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22 günlük HO 

2.006 seviyesinin altında 1.950 desteği takip edilebilir.  
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,3605 ve 200 günlük HO 1,3702 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde 
ise 1,3504 altında 1,3462 seviyesi öne çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 İhracat birim değer endeksi aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %6,6 arttı. Endeks, 2021 yılında bir önceki yıla göre %9,5 artış gösterdi. 

İthalat birim değer endeksi aralık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %25,7 arttı. Endeks, 2021 yılında bir önceki yıla göre %25,4 artış gösterdi. 

 2021 Aralık ayında işsiz sayısı bir önceki aya göre 2 bin kişi artarak 3 milyon 794 bin kişi olurken, işsizlik oranı ise bir önceki aya göre 0,1 puan azalışla 

%11,2 seviyesinde gerçekleşti. 2020 Aralık ayında işsizlik oranı %12,7 seviyesinde bulunuyordu.  

 İnşaat maliyet endeksi, 2021 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre %15,70, bir önceki yılın aynı ayına göre %67,74 arttı. Bir önceki aya göre malzeme 

endeksi %20,35, işçilik endeksi %1,44 arttı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi %85,77, işçilik endeksi %24,01 arttı. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 4 Şubat ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %42,8 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 4 Şubat ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 81,9 milyon 

dolar çıkış gerçekleştirirken, DİBS’te 35,6 milyon dolar alım yaptı. 4 Şubat haftasında toplamda 50,1 milyon dolar net çıkış oldu.  

 4 Şubat haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 255 milyon dolar artarak 141,6 milyar dolara yükselirken, tüzel kişilerin döviz 

mevduatı 3,3 milyar dolar azalarak 83,5 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda döviz mevduatı 3,1 milyar dolar azalarak 225,1 milyar dolar oldu.  

 Merkez Bankası’nın rezervleri 4 Şubat ile biten haftada 4,4 milyar dolar artarak 114,6 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 362 milyon dolar artarak 38,9 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri ise 4,1 milyar dolar artarak 75,7 milyar dolara yükseldi.  

 TCMB haftalık verilerine göre 4 Şubat haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 28 Ocak haftasına kıyasla %16,24 artarak 45,9 milyar 

TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %83,72 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %70,6 oldu. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 6 Şubat itibarıyla yıllık bazda %10,7 arttı.  

 Basında yer alan habere göre, Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, 12 Şubat Cumartesi günü Türkiye Ekonomi Modeli Yeni Adımlar ve 

Enflasyon Tedbirleri Tanıtım Toplantısını saat 14.00'te İstanbul Kongre Merkezi'nde düzenleyecek.  

 TCMB'nin İhracat ve Döviz Kazandırıcı Hizmetler Reeskont Kredisi Uygulama Talimatında yapılan düzenleme ile net ihracatçı olmayan şirketlere de 

reeskont kredisi kullanma imkanı sağlandı. 

 Resmi Gazetede yayımlanan tebliğ ile kur korumalı mevduatta kurumlar vergisine yönelik istisnanın esasları belirlendi. (Tıklayınız.) 

Avrupa 

 Avrupa Birliği Komisyonu Euro Bölgesi için 2022 enflasyon tahminini %2,2’den %3,5’e, 2023 enflasyon tahminini ise %1,4’ten %1,7’ye yükseltti. 

Komisyon, 2022 yılı için büyüme beklentisini %4,3’ten %4’e düşürürken, 2023 için beklentisini %2,4’ten %2,7’ye yükseltti.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Rehn, ECB Yönetim Kurulunun orta vadede enflasyonun %2 hedefinde istikrar kazanması için tüm araçlarıyla 

çalıştığını ve belirsizlik ortamında para politikasında normalleşmenin adım adım ilerlemesinin daha iyi olacağını söyledi.  

 ECB üyesi De Guindos, enflasyon görünümüne ilişkin risklerin yukarı yönlü olduğunu ve enflasyonun yıl içinde düşmeye başlamadan önce 

beklenenden uzun süre yüksek kalabileceğini söyledi. De Guindos, para politikası duruşunun mart ayındaki projeksiyonlara göre belirleneceğini ve 

enflasyonda ikincil etkiler görülmesi halinde para politikasının cevap vermek zorunda kalacağını belirtti.  

 ECB baş ekonomisti Lane, enflasyon dinamiklerindeki darboğazların neden olduğu fiyat değişimlerinin kısa vadeli olduğunu ve enflasyonun tahmin 

ufku boyunca hedefin üzerinde kalma ihtimalinin yüksek olmadığını söyledi.  

 Almanya’da inşaat malzemeleri fiyatları 2021 yılında 1949’dan bu yana en yüksek artışı kaydetti.  

 ECB Başkanı Lagarde, hızlı faiz artışlarının enflasyonda mevcut sorunları çözmeyeceğini, tam tersine, eğer şimdi çok aceleci davranılırsa, ekonomik 

toparlanmanın önemli ölçüde zayıflayarak işgücü kazançlarını tehlikeye atabileceğini söyledi.  

ABD 

 ABD’de tüketici fiyat endeksi ocak ayında aylık bazda %0,4 olan beklentilerin üzerinde %0,6 artış gösterdi. Böylece yıllık bazda enflasyon %7’den 

%7,5’e yükselerek 1982 Şubat ayından bu yana en yüksek seviyede gerçekleşmiş oldu. Çekirdek TÜFE de ocak ayında %0,5 beklentilerinin hafif 

üzerinde %0,6 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %5,5’ten %6’ya yükselmiş oldu.  

 Haftalık işsizlik maaşı başvuruları 5 Şubat ile biten haftada 16 bin kişilik düşüşle 223 bin kişi oldu ve beklentilerin altında gerçekleşti. 4 haftalık 

ortalama işsizlik maaşı başvuruları da 2 bin kişi gerileyerek 253.250 kişi oldu.  

 ABD Başkanı Biden, fiyat artışlarına karşı ellerindeki her aracı kullandıklarını belirterek, enflasyonun bu yıl sonunda azalmasının beklendiğini bildirdi. 

 Reel ortalama saatlik kazançlar aylık bazda %0,1 artış gösterirken yıllık bazda %1,7 geriledi.  

 Goldman Sachs, Fed’in 2022 yılı içinde yapacağı faiz artışları sayısına ilişkin tahminini 5'den 7'ye yükseltti. 

 Richmond Fed Başkanı Barkin, faiz oranlarını normalden daha büyük bir yarım puanlık artışla artırmaya "kavramsal olarak" açık olacağını, ancak 

şimdi buna ihtiyaç görmediğini söyledi. Barkin, Fed'in faiz oranlarını "istikrarlı bir şekilde" nötre doğru yükseltmesini beklediğini ve faiz oranlarını 

"nispeten yakında" pandemi öncesi seviyelere geri getirmek istediğini ifade etti. 

 St. Louis Fed Başkanı James Bullard, yaklaşık 40 yılın en yüksek enflasyon verileri sonrasında "önemli ölçüde" daha şahinleştiğini ve şimdi Fed’in 

önümüzdeki üç politikasında tam 100 baz puanlık faiz artırımı istediğini söyledi. 

Dünyadan 

 Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütünün (OPEC) günlük ham petrol üretimi geçen ay bir önceki aya göre 64 bin varil artarak 27 milyon 981 bin varil 

oldu.  

 Meksika Merkez Bankası, beklentiler dâhilinde politika faizini %5,5'ten %6'ya çıkardı. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/02/20220211.pdf

